[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

4-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

29.04.2015г.                                                                                                    № 19
О назначении даты отчета о деятельности Главы МО Байкаловского сельского поселения за 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3.1 ст.22 Устава Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Провести расширенное заседание Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения 27 мая 2015 года в 11-00 в зале ЦДК.

                    2.Утвердить повестку расширенного заседания:

2.1. Отчет о деятельности Главы МО Байкаловского сельского поселения,           деятельности администрации и иных подведомственных главе МО органов местного самоуправления за 2014 год.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения ____________________ Л.Ю. Пелевина

29 апреля 2015г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения   ___________________С.В. Кузеванова

29 апреля 2015 г.